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تاکیشیکیاتوبرایآمازونفیلممیسازدجایزهلومیرفرانسهبهایزابلهوپررمیرسدمدیرشب،فصلدومخودراآغازمیکند
فصل دوم ســریال اکشن معمایی »مدیر شــب« با همان ترکیب 

بازیگران فصل اول، وارد مرحله تولید می شود.
سازندگان سریال در حال حاضر توضیحی درباره خط اصلی داستان 
فصل دوم نداده اند و این مســئله، هاله ای از ابهــام دور چند و چون 
ماجراهای آن ایجاد کرده است. با توجه به ناتمام ماندن داستان چند 
کارکتر مهم و عمده فصل اول سریال، می توان پیش بینی کرد که فصل 

دوم به دنبال تعریف ماجراجویی های تعدادی از آنان خواهد رفت.
در پایان داستان فصل اول، نشان داده می شود که کاراکتر ریچارد 
روپر )با بازی هیو لاری( و اعضای گروهش توســط پلیس دســتگیر 
می شوند اما کمی بعد ون پلیس توسط خریداران و دلالان اسلحه ربوده 

می شود و نوعی بی تعادلی در ماجراها به وجود می آورد.
تام هیدلسون در داستان فصل تازه دوباره در قالب کاراکتر جاناتان 
پاین ظاهر می شــود و اولیویا کولمن هم دوباره نقش آنجلا بار افسر 

اطلاعاتی انگلیسی را بازی می کند./صباخبر

»ایزابل هوپرر« هنرپیشه فرانســوی در جشنواره لومیر در لیون 
امســال با دریافت جایزه معتبر لومیر به خاطر نقش چشمگیر در 
سینما تجلیل خواهد شد. نماد بازیگری سینمای فرانسه این جایزه 
را در شانزدهمین جشنواره لومیر دریافت می کند که ویژه سینمای 
کلاسیک در ماه اکتبر در شهر لیون برگزار می شود. انستیتو لومیر که 
بر جشنواره نظارت دارد، درباره ستاره فیلم های سینمایی چون »او«،  
»۸ زن« و »پیانو« گفت: کارنامه او بخش عظیمی از تاریخ سینمای 
معاصر را دربرمی گیرد. این موسسه تنها نمونه ای از بیش از 1۵۵ عنوان 
بازیگری هوپر را ارائه کرد که شامل همکاری با اسطوره های کارگردانی 
فرانسوی مانند کلود شابرول، کلر دنیس، فرانسوا اوزون و برتراند تاورنیه 
و همچنین فیلمسازان بین المللی از جمله میشائل هانکه، پل ورهوفن 
و هونگ سانگ می شود. از جمله فیلم های »ایزابل هوپرر« می توان به 
»دروازه بهشت ساخته »مایکل چیمنو«، »قلب من هاکبی« اثر دیوید 

او راسل و  »فرانکی« ساخته ایرا ساکس اشاره کرد./ایسنا

تاکیشی کیاتو فیلمساز مولف و برجسته ژاپنی فیلم تازه اش را برای 
شــبکه آمازون و کمپانی مترو گلدوین مه یر )ام جی ام( کارگردانی 
می کند. مدیران آمازون و ام جی ام که خبر همکاری مشترک خود با 
این هنرمند مولف را اعلام کرده اند، هیچ توضیح بیشتری در رابطه با 

این همکاری نداده اند.
از قرار معلوم طرفین این روزها مشغول انتخاب بازیگران اصلی فیلم 
هستند و مشخص نیست گروه بازیگران، آمریکایی هستند یا ژاپنی. 
البته تا این جای کار مشخص شده که خود تاکشی یکی از نقش های 
مهم فیلمش را نیز بازی می کند. نزدیکان فیلمساز از قول وی به بیان 
این جمله اکتفا کرده اند که گویا قرار است خبرها و اتفاقات خوبی در راه 
باشد و تماشاگران سینما باید خود را آماده یک سورپرایز بزرگ کنند!

تاکیشی از سال 19۸9 که اولین فیلمش »پلیس خشن« را روانه 
پرده سینماها کرد، تا امروز 19 فیلم بلند سینمایی را کارگردانی کرده 

است./صباخبر

فیلم کوتاه »شاید بعد از کرونا« به کارگردانی لیلا اوتادی، تهیه کنندگی مجید صالحی و بازی نورا 
هاشمی به هشتمین دوره جشنواره فیلم »زنان کنگو« راه یافت. جشنواره فیلم »زنان کنگو« که بر آثار 
با حضور زنان کارگردان و موضوعات حقوق زنان تمرکز دارد از تاریخ ۲9 مرداد تا 3 شــهریور در شهر 
کینساشا، پایتخت جمهوری دموکراتیک کنگو برگزار می شود. از عوامل فیلم کوتاه »شاید بعد از کرونا« 
می توان به: طراح صحنه و گریم: نوید فرح مرزی، مدیر فیلمبرداری: جعفر اصلانی، مدیر صدابرداری: 
مسیح سراج، مدیر تولید: احسان بذلی، بازیگران: نورا هاشمی و آرشام ابری پور، تدوین: حسین رکاوندی، 

مجری طرح: موسسه تصویر پویا طهران اشاره کرد./صباخبر

فیلم های کوتاه »سینما بی پول« به کارگردانی علی عارف نسب و»رد پا« به کارگردانی مصطفی اعلمی 
به بخش مسابقه بیست و پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه »تریست« کشور ایتالیا راه یافتند.
این جشنواره امســال پذیرای 117 اثر از ۵0 کشور از سراسر جهان اســت که در 6 بخش به رقابت 
 ShorTS می پردازند. فیلم های کوتاه »سینما بی پولی« و »رد پا« به همراه ۲1 اثر کوتاه دیگر در بخش
Express حضور دارند. هدف جشنواره »تریست« ترویج سینمای جوان در سطح جهانی با برنامه ای 
غنی و متنوع برای محتوای فیلم هاست. این جشنواره همچنین در زمینه فعالیت های فرهنگی برای پیوند 

بین استعدادهای جوان و تیم متخصصان تلاش می کند./ایسنا

سینمابیپولوردپاراهیایتالیاشدندفیلمکوتاهلیلااوتادی،بهزنانکنگوپیوست

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

سعید مقیسه رئیس ساترا:

اتفاقجدیدیدرراهاست
سعید مقیسه رئیس سازمان تنظیم مقررات 
صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا(، 
درباره یک اتفاق جدیدی که امسال قرار است در 
ســازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر 
در فضای مجازی بیفتد خبر داد و گفت: یکی از 
پروژه هایی که با حضور و مشارکت همه سکوها 
ان شاالله امســال به نتیجه برسد، فهرست جامع 
خواهد بود. فهرستی که شامل محصولات همه 
سکوها باشــد و مخاطبان بتوانند از آنجا انتخاب 
خوبی کنند و لینکش برای سکوی مربوطه برقرار 
باشد. او ادامه داد: در واقع این اتفاق برای مخاطبان 
یک راهنمای مصرف خواهد بود تا اگر مثلا کسی 
در موضوع خاصی مثل ورزش های رزمی و آن هم 
فقط در ورزش تکواندو دنبــال محتوا می گردد، 
بداند که  کدام ســکوها محتوای متناسب دارند 
و از طریق همین فهرست نیز به سکوی مربوطه 
وصل شود. رییس ساترا اذعان داشت: این فهرست 
بندی برای مردم و مخاطبان تسهیل ایجاد می کند 
و همانطور که در مطالعه، متخصصان می گویند 

که برای روند درسی و طرح موضوع چند کتاب را 
باید به ترتیب بخوانید و در نهایت به مصرف بهتر 
کمک می کند، ساترا نیز در استفاده از این رسانه 
صوتی و تصویر این تمهید را اندیشــیده است و 
امیدواریم چنین شرایطی را بتوانیم فراهم بکنیم و 
آن وقت یک فعالیت جدیدی شکل خواهد گرفت 
که دیگر مردم به جای اینکه فقط فیلم به همدیگر 
معرفی کنند، مجموعه ای از فیلم ها یا محتواها را 
معرفی خواهند کرد. مقیسه در پایان درباره ساز 
و کار این فهرســت بندی گفت: هرکسی اختیار 
خواهد داشــت تعدادی فیلم و محتوا را حتی از 
صداوسیما و سکوهای متفاوت و... داخل فهرست 
بگذارد و فهرست را به اشــتراک بگذارد تا مردم 
هم از طریق همان فهرست می توانند به سکوی 
مربوطه وصل شــوند و فیلم و محتوا را مشاهده 
کنند. به نظرم این یک رویکرد خوبی خواهد بود 
و البته حضور فعال و مشارکت سکوها را می طلبد 
چرا که نتیجه اش هم برای مردم و هم برای خود 

سکوها خوب است./صباخبر


